

IX kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

■ KOMISJI INFRASTRUKTURY

(NR 195)

z dnia 26 maja 2022 r.

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Infrastruktury (nr 195)

26 maja 2022 r.

Komisja Infrastruktury, obradująca pod przewodnictwem posła **Pawła Olszewskiego (KO)**, przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

– **poprawkę zgłoszoną w trakcie drugiego czytania do projektu ustawy o zmianie ustawy o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (druki nr 2204 i 2280).**

W posiedzeniu udział wzięli: **Andrzej Bittel** sekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury wraz ze współpracownikami, **Ryszard Ostaszewski** doradca techniczny w Departamencie Infrastruktury NIK.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Elżbieta Kessel**, **Jolanta Osiak**, **Jakub Sindrewicz** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; **Adam Niewęglowski** i **Ewelina Roguska** – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Paweł Olszewski (KO):

Witam państwa ponownie. Otwieram posiedzenie Komisji Infrastruktury.

Witam panie i panów posłów. Witam pana ministra Bittela.

Stwierdzam kworum. Przedmiotem dzisiejszego posiedzenia będzie, zgodnie z przedstawionym porządkiem, rozpatrzenie poprawki złożonej w czasie drugiego czytania projektu ustawy o zmianie ustawy o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe”, zawartego w drukach nr 2204 i 2280. Czy są uwagi do porządku dziennego? Nie widzę.

Wczoraj odbyło się drugie czytanie projektu ustawy. Sejm skierował do Komisji projekt ustawy z jedną poprawką w celu przygotowania sprawozdania. Przystępujemy do rozpatrzenia tej poprawki. Jakie jest stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury Andrzej Bittel:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Paweł Olszewski (KO):

Dziękuję serdecznie.

Proszę o wyświetlenie pulpitu do głosowania. Kto z państwa panów i pań posłów jest za przyjęciem tej poprawki? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?

Poproszę o wyniki. Głosowało 29 posłów: za było 14, przeciw 15, nikt się nie wstrzymał.

Poprawka nie uzyskała akceptacji. Na tym rozpatrzyliśmy poprawkę.

Musimy dokonać wyboru posła sprawozdawcy. Dotychczas, o ile dobrze pamiętam, był to pan poseł przewodniczący Polaczek. Czy wyraża pan zgodę ponownie?

Poseł Jerzy Polaczek (PiS):

Z radością.

Przewodniczący poseł Paweł Olszewski (KO):

Dziękuję serdecznie. Nie widzę innych zgłoszeń. Przyjmujemy zatem, iż Komisja uznała pana posła jako sprawozdawcę.

Na tym zamykam posiedzenie Komisji.